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Продажа 5-комнатной квартиры 110м²,
7/10 этаж
10 800 000 ₽

 110м²   7   5

Махачкала г., Ленинский район, Зои Космодемьянской
ул., 60

 
Гамзаев Закир
Дадамович
Агент

+7 (967) 404-21-02
gamzaev.zakir@century21.ru

Пpодаётся 5-ти кoмнaтная квартирa, расположенная на 7-ом этaже 10-ти
этажного многоквартирного дома по адресу: ул. Зои Космодемьянской, д.60.
Основные характеристики: общая площадь 110 м2;двусторонняя квартира:
окна смотрят во двор и на улицу;два балкона и лоджия; во дворе дома есть
парковочные места; все коммуникации подключены; дизайнерский ремонт в
тёплых оттенках: предусмотрена каждая мелочь, в квартире никто не
проживал;район с удобной транспортной развязкой;вся необходимая для
комфортного проживания социальная инфраструктура находится в пешей
доступности: магазины, аптеки, кафе и рестораны квартира отлично подойдет
на сдачу. Полный пакет документов. Ипотека не рассматривается. Быстрый
выход на сделку! Полное юридическое сопровожд... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-5-komnatnoi-kvartiry-110m2-710-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
5-komnatnoi-kvartiry-110m2-710-etaz

Продажа 5-комнатной квартиры 110м²,
7/10 этаж
10 800 000 ₽

 110м²   7   5

Махачкала г., Ленинский район, Зои Космодемьянской
ул., 60

 
Гамзаев Закир
Дадамович
Агент

+7 (967) 404-21-02
gamzaev.zakir@century21.ru

Пpодаётся 5-ти кoмнaтная квартирa, расположенная на 7-ом этaже 10-ти
этажного многоквартирного дома по адресу: ул. Зои Космодемьянской, д.60.
Основные характеристики: общая площадь 110 м2;двусторонняя квартира:
окна смотрят во двор и на улицу;два балкона и лоджия; во дворе дома есть
парковочные места; все коммуникации подключены; дизайнерский ремонт в
тёплых оттенках: предусмотрена каждая мелочь, в квартире никто не
проживал;район с удобной транспортной развязкой;вся необходимая для
комфортного проживания социальная инфраструктура находится в пешей
доступности: магазины, аптеки, кафе и рестораны квартира отлично подойдет
на сдачу. Полный пакет документов. Ипотека не рассматривается. Быстрый
выход на сделку! Полное юридическое сопровожд... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-5-komnatnoi-kvartiry-110m2-710-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

67
) 4

04
-2

1-
02


